DECRETO Nº 7.295

DE 1 DE DEZEMBRO DE 2015
REVOGA O DECRETO Nº 4.051, DE 29 DE ABRIL DE 2003, QUE OUTORGA PERMISSÃO DE USO, A TÍTULO PRECÁRIO, DE BEM PÚBLICO QUE DESCREVE.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 4.051, de 29 de abril de 2003, que outorgou a Milenium – Santos Comércio de Alimentos e Representações Ltda. permissão de uso, a título precário, oneroso e por prazo indeterminado, do Box nº 12, localizado na Ala Central “A” da Planta Demarcatória do Mercado Municipal de Santos, com área de 18,71m².
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 1 de dezembro de 2015.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 1 de dezembro de 2015.

SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 67120/2015-65

Formalizado por TFVM